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ZGJEDHJET E PËRGJITHSHME 2024 
 

REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË VOTIMEVE 

 

 

I. Mandatet  e fituara për Drejtor të Programeve  të studimit:  

 

 
Nr.  Fakulteti      Programi mësimor Kandidati 

1 Fakulteti i Arteve të 

Aplikuara 

Dizajn Grafik dhe 

Multimedia BSc 

Lebibe Topalli Shabani 

2 Fakulteti i Arkitekturës, 

Dizajnit dhe 

Teknologjisë së Drurit 

Arkitekturë e Interierit dhe 

Dizajn i Mobileve BSc 

Bujar Jashari 

 

Dizajni dhe Konstruksionet e 

Produkteve nga Druri BSc 

 

Lulzim Idrizi 

 

Arkitektura e Gjelbër dhe 

Dizajni i Interierit MSc 

Ramadan Topuzi 

3 Fakulteti i Inxhinierisë 

dhe Informatikës 

Inxhinieri Industriale me 

Informatikë BSc 

Gjelosh Vataj 

 

Informatika e Aplikuar Bashkim Çerkini 

Inxhinieria dhe Menaxhimi i 

Prodhimit MSc 

 

Muharrem Salihaj 

4 Fakulteti i 

Menaxhmentit 

Menaxhim Biznesi dhe 

Ndërmarrësia BSc 

Ismajl Mehmeti 

5 Fakulteti i Turizmit dhe 

Ambientit 

Menaxhment në Hoteleri dhe 

Turizëm BSc 

Blerina Bytyçi 

Menaxhimi dhe Inovacioni 

në Turizëm MSc 

 

Petrit Hasanaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. Mandatet e fituara për Anëtar të Këshillit Mësimor/Shkencor nga stafi akademik  i 

Programeve të studimit  

 

 

Nr.  Fakulteti      Programi mësimor Kandidati 

1 Fakulteti i Arteve të 

Aplikuara 

Dizajn Grafik dhe 

Multimedia BSc 

Anylë Shala 

2 Fakulteti i Arkitekturës, 

Dizajnit dhe 

Teknologjisë së Drurit 

Arkitekturë e Interierit dhe 

Dizajn i Mobileve BSc 

Muhamet Ymeri 

Dizajni dhe Konstruksionet e 

Produkteve nga Druri BSc 

Kushtrim Cukaj 

Arkitektura e Gjelbër dhe 

Dizajni i Interierit MSc 

Bashkim Thaçi 

3 Fakulteti i Inxhinierisë 

dhe Informatikës 

Inxhinieri Industriale me 

Informatikë BSc 

Ismet Malsiu 

Informatika e Aplikuar Valdete Loku Braha 

Inxhinieria dhe Menaxhimi i 

Prodhimit MSc 

 

Fakije Zejnullahu 

4 Fakulteti i 

Menaxhmentit 

Menaxhim Biznesi dhe 

Ndërmarrësia BSc 

Arta Jashari Goga 

5 Fakulteti i Turizmit dhe 

Ambientit 

Menaxhment në Hoteleri dhe 

Turizëm BSc 

Pajtim Rrustemi 

Menaxhimi dhe Inovacioni 

në Turizëm MSc 

 

Idriz Kovaçi 

 

 

III. Mandatet  e fituara për Anëtar të Këshillit Mësimor/Shkencor nga stafi joakademik i 

UShAF 

 

 

Nr.  Administrata Qendrore 

e UShAF 

Kandidati 

1 Nga Administrata e 

UShAF 

Hanumshahe Zuka 

 

 

IV. Mandatet  e fituara për Anëtar të Senatit nga Stafi akademik   

 

 

Nr.  Fakulteti      Kandidati 

1 Fakulteti i Arteve të 

Aplikuara 

Etleva Blakaj 

2 Fakulteti i Arkitekturës, 

Dizajnit dhe 

Teknologjisë së Drurit 

Feride Qorrolli 

3 Fakulteti i Inxhinierisë 

dhe Informatikës 

Gjelosh Vataj 

4 Fakulteti i 

Menaxhmentit 

Gazmend Deda 

5 Fakulteti i Turizmit dhe 

Ambientit 

Mimoza Zhubi 

 



V. Mandatet  e fituara për Anëtar të Senatit nga Stafi joakademik i UShAF  

 

 

Nr.  Administrata Qendrore 

e UShAF 

Kandidati 

1 Administrata e UShAF  Leonora Sylejmani 
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